PREFEITLIRA DC

JYJUNDO NOVO

s

DECRETO No 3206/2011

"NOMEIA, EM suBsTITulçAo, MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANQA E DO
ADOLESCENTE E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes
legais, e em especial

DEC RE TA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conseiho
Municipal da Criança e do Adolescente - CMDCA objeto do Decreto
Municipal n° 3.173/2011, Maria de Lurdes Pereira, Representante da
Associaçäo de Pals e Mestres da Escola Estadual lolanda Ally. e
Luciano Henrique Wolfrgran. Representante do Projeto de Assstência
a Criança e ao Adolescente - PACA, respectivarnente, em substituiçäo a
Jaqueline Vidovix Soares e Edna Fernandes dos Santos.

Parágrafo Onico. Em razäo da nomeaçäo da
Representarite da Associaçao de Pais e Mestres da Escola Estadual
lolanda Ally de que trata este artigo, na condiçao de Titular do referido
Conselho, fica vaga a supléncia por cia anteriormente ocupada, ate
ulterior indicação pela entidade nao-governamental competente.

Art. 20  Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrãrio.

EDIFCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS YINTE E SETE
DIAS DO MES DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL 51ONZE.

PREFE1tbyIONlClPAL 	PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DOMUNICIPID ANO.............NL._.

Av. campo Grande, 200— Fone (87) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
www, rnundonovo. m.s.gov . Lw

r 	nqan'
I PecuisiaeMsAmbieate)

11.:: 6T,474  W

[

&eaetañ 	acaa de Educ _ 	J
61 3474 19031. 3474 2)

I SectetaSdeGovetme
Ow 	EwStoJ

7411444'S212j

r
11j_7 3474 16N 3474 1443

Sectetada de Finançs

I 	Obras

L 	SeMçosPübiicos)
.6724775

I 	SeccetadaMuSipi
deAthIiflIStraç2)

67 3474 1144 mW

LA$1!`-Dian0
r -

Orgäo de divulgação oficial do municipio
Terça-feira, 08 de Novembro de 2011

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei no 73812009

DECRETO N' 320612011

"NOMEIA, EM SuBSTITuIcAO. MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DA CRIAN9A E DO ADOLESCENTE E oA PROVIDENCIAS
CORRELATAS'.

Antonio Cavalcante. Prefeito Municipal de Mundn Novo. hstado de Mato
Grosso do Sin, no usu de suas atribuicöes legais. c em especial

D E C R E TA:

Art 1° Ficam noineados pare compor o Conselho Municipal da Crianga
'.e do Adolescente - CMDCA objeto do Deaeto Muniopal ii' 3.17312011.
.Aaria do Lurdes Pereira. Rèpresentante da Assodacao de Pals e
Mestres do Escola Esladual lolondaMy, e Luciano Heririque Wolfrgran.
Reposentante do Projoto de Assistinóa a Cnanc- 0 30 Adolesccnte -
PACA, rospecEvamerite, em subsiituiçâo a Jaqueline Vidovix Scares e
Edna Fernandes dos Santot

Parágrafo ünlco. Cm razao da nonleacao da Repiesentante daAssodaçao
do Pais a MesLtes da Escola Estadual lolanda Ally do quo $1313 este
artgo, na condição cit Titular do referido Cooselbo, lica vaga a suplênda
poe eta anieuiomiente ocupFida. ate ulterior indicaçao pale entidade näo-
governamenlal compelente.

Au. ? Este Dcaeto catrara em vigor na data do sue pubicaçäo. revogadas
as disposlçoes cm contréslo.

EDIFICIO DA PREFEIT1JRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MATO GROSSO, ADS VINTE E SETE DIAS DO MES DE OUTUBRO
DO ANODE DOtS MILE ONZE.

TELEFONES DE ATENDIMENTO AO PUBLICO
Agilize o seu atendimento sobre düvidas e esciarecimentos.

Ligue pare a secretaria responsável.

[Prefeitura tie Mundo NovoT)
anh1a144y yj

Antonio Covalcante
PREFEITO MUNICIPAL

21Z